
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 25 серпня 2022 року N 5146/5187

Про затвердження технічних документацій із
землеустрою щодо інвентаризації земель

Відповідно до  статей 9,  20,  791,  83,  122,  186 Земельного кодексу України,
статей  35,  57  Закону  України  "Про  землеустрій",  Закону  України  "Про
Державний земельний кадастр",  Закону України "Про внесення змін до деяких
законодавчих  актів  України  щодо  розмежування  земель  державної  та
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні", Порядку проведення інвентаризації земель,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року
N  476,  Порядку  ведення  Державного  земельного  кадастру,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року N 1051, рішення
Київської міської ради від 10 вересня 2015 року N 958/1822 "Про інвентаризацію
земель міста Києва", рішення Київської міської ради від 04 грудня 2018 року N
229/6280  "Про  затвердження  Міської  цільової  програми  використання  та
охорони земель міста Києва на 2019 - 2021 роки", враховуючи те, що земельні
ділянки  зареєстровані  в  Державному  земельному  кадастрі,  розглянувши
технічні  документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земель,  Київська
міська рада вирішила:

1.  Затвердити  технічні  документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації
земель, визначивши категорію земель, цільове призначення, вид використання
земельних ділянок згідно з додатком до цього рішення (справа N 355335808).

2.  Департаменту  земельних  ресурсів  виконавчого  органу  Київської  міської
ради (Київської міської державної адміністрації) вжити заходів щодо державної
реєстрації права комунальної власності територіальної громади міста Києва на
земельні ділянки згідно з додатком до цього рішення у порядку, встановленому
Законом України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно
та їх обтяжень".



3.  Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київської  міської  ради  з  питань  архітектури,  містобудування  та  земельних
відносин.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

25.08.2022 N 5146/5187

N
п/п

Реєстраційний
номер справи

Назва
технічної

документац
ії із

землеустро
ю

Кадастровий номер земельної
ділянки

Площа
земельної
ділянки, га

Адреса

Кате
горі

я
зем
ель

Код
виду
цільо
вого

призн
аченн

я,
назва

Вид
викор
истан

ня

1 586852232 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
69:088, 
обмеженог
о вулицями
Чумака 
Василя, 
Метробудів
ською та 
бульваром 
Гавела 
Вацлава у 
Солом'янсь
кому районі
м. Києва

8000000000:69:088:0001 0,3014

бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
43, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.10 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

8000000000:69:088:0002 1,3433 вулиця 
Чумака 
Василя, 
вул. 
Метробуді
вська, 
бульв. 
Гавела 
Вацлава, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 



іншо
го 
приз
нач
енн
я

та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:69:088:0003 0,2301

вулиця 
Чумака 
Василя, 8-
А, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.04 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
будів
ель 
тимча
совог
о 
прожи
вання

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель 
тимча
совог
о 
прожи
вання

8000000000:69:088:0005 0,1967

вулиця 
Чумака 
Василя, 
10-А, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.04 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
будів
ель 
тимча
совог
о 
прожи
вання

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель 
тимча
совог
о 
прожи
вання

8000000000:69:088:0008 0,3085

бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
45 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.10 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

8000000000:69:088:0009 0,4706 бульвар 
Гавела 
Вацлава, 

Зем
лі 
про

12.07 
Для 
розмі

для 
експл
уатаці



Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
місько
го 
елект
ротра
нспор
ту

ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
місько
го 
елект
ротра
нспор
ту

8000000000:69:088:0010 1,1424 бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 



інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:69:088:0012 0,0038

бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
45, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:69:088:0013 3,1494 бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
2/35, 37, 
39, 41, 43,
45; вул. 
Метробуді
вська, 4, 
4-А, 6, 6-
А, 8, 8-А, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирни
х 
житло
вих 
будин
ків



ку

2 582752188

Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
72:704, 
обмеженог
о 
залізнични
ми коліями 
та 
проспектом
Повітрофло
тським у 
Солом'янсь
кому районі
м. Києва

8000000000:72:704:0002 6,0241

ст. Київ-
Волинськ
ий вул. 
Новополь
ова, 101-
Б, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.01 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
залізн
ичног
о 
транс
порту

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
залізн
ичног
о 
транс
порту

3 252268567 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
79:713, 
обмеженог
о 
проспектом
Глушкова 
Академіка у
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

8000000000:79:713:0003 0,6444

проспект 
Глушкова 
Академіка
, 67, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.06 
Для 
колек
тивно
го 
гараж
ного 
будів
ництв
а

для 
колек
тивно
го 
гараж
ного 
будів
ництв
а

8000000000:79:713:0004 0,0366

проспект 
Глушкова 
Академіка
, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:713:0005 0,2505 провулок 
Складськ
ий район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



ї 
забу
дов
и

будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван



ня)

8000000000:79:713:0006 0,8680

проспект 
Глушкова 
Академіка
, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:713:0007 0,1088 проспект 
Глушкова 
Академіка
, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:713:0008 0,0672 проспект 
Глушкова 
Академіка
, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:713:0009 0,0216 провулок 
Складськ
ий, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:713:0010 0,0285 проспект 
Глушкова 
Академіка
, 67, 
Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 



обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:713:0011, 0,3215

проспект 
Глушкова 
Академіка
, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:713:0012 0,0795 проспект 
Глушкова 
Академіка
, 
Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:713:0013 0,0937 проспект 
Глушкова 
Академіка
, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:713:0014 82,9966 проспект 
Глушкова 
Академіка
, 
Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
лісо
госп
ода
рськ
ого 
приз
нач
енн
я

09.03 
Для 
цілей 
підроз
ділів 
09.01 
- 
09.02 
та 
для 
збере
ження
та 
викор
истан
ня 

для 
цілей 
підроз
ділів 
09.01 
- 
09.02 
та 
для 
збере
ження
та 
викор
истан
ня 
земел



земел
ь 
приро
дно-
запові
дного 
фонд
у

ь 
приро
дно-
запові
дного 
фонд
у

8000000000:79:713:0855 5,6901

проспект 
Глушкова 
Академіка
, 65, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

03.11 
Для 
будів
ництв
а та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
закла
дів 
науки

для 
обслу
говув
ання 
та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
закла
дів 
науки

4 524252887 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
72:548 на 
Кільцевій 
дорозі у 
Солом'янсь
кому та 
Голосіївськ
ому 
районах м. 
Києва

8000000000:72:548:0001 2,7439

Кільцева 
дорога, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.13 
Земе
льні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

земел
ьні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

8000000000:72:548:0002 0,2975 Кільцева 
дорога, 
Голосіївсь
кий р-н, м.
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач

12.13 
Земе
льні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог

земел
ьні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 



енн
я

и, 
набер
ежні

набер
ежні

8000000000:72:548:0003 4,9314

Кільцева 
дорога, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання -
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:72:548:0004 0,3287

Кільцева 
дорога, 
Голосіївсь
кий р-н, м.
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:72:548:0005 0,2343 Кільцева 
дорога, 
Голосіївсь
кий р-н, м.
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 



приз
нач
енн
я

нього 
госпо
дарст
ва

госпо
дарст
ва

8000000000:72:548:0006 0,4404

Кільцева 
дорога, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.13 
Земе
льні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

земел
ьні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

5 508752635 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
90:353 в 
межах 16 
кварталу 
Конча-
Заспівськог
о лісництва
КП 
"Лісопарков
е 
господарст
во "Конча-
Заспа" у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

8000000000:90:353:0001 0,0370

вулиця 
Генерала 
Матикіна, 
Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:90:353:0002 1,4279 Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
лісо
госп
ода
рськ
ого 
приз
нач
енн
я

09.03 
Для 
цілей 
підроз
ділів 
09.01 
- 
09.02 
та 
для 
збере
ження
та 
викор
истан
ня 
земел

для 
збере
ження
та 
викор
истан
ня 
земел
ь 
приро
дно-
запові
дного 
фонд
у



ь 
приро
дно-
запові
дного 
фонд
у

8000000000:90:353:0003 5,2767

Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
лісо
госп
ода
рськ
ого 
приз
нач
енн
я

09.03 
Для 
цілей 
підроз
ділів 
09.01 
- 
09.02 
та 
для 
збере
ження
та 
викор
истан
ня 
земел
ь 
приро
дно-
запові
дного 
фонд
у

для 
збере
ження
та 
викор
истан
ня 
земел
ь 
приро
дно-
запові
дного 
фонд
у

6 797495529 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
79:371, 
обмеженог
о вул. 
Васильківс
ькою, вул. 
Стельмаха 
Михайла, 
вул. 
Ломоносов
а та вул. 
Маричансь
кою у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

8000000000:79:371:0005 0,0860 вулиця 
Маричанс
ька, район
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:371:0006 0,5194

вулиця 
Васильків
ська, вул. 
Стельмах
а 
Михайла, 
вул. 
Ломоносо
ва, вул. 
Маричанс
ька, район
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:371:0007 0,3026 вулиця 
Маричанс
ька, 12, к. 

Зем
лі 
жит

02.03 
Для 
будів

для 
обслу
говув



2, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:371:0008 0,1567

вулиця 
Ломоносо
ва, 4, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:371:0009 0,1564

вулиця 
Маричанс
ька, 10, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.10 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

8000000000:79:371:0010 0,4440 вулиця 
Стельмах
а 
Михайла, 
7/2, район
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов

02.10 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин



и

го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

8000000000:79:371:0017 1,4745

вулиця 
Васильків
ська, 
11/11, 13, 
15/14, 
вул. 
Маричанс
ька, 12, к. 
1, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.10 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

8000000000:79:371:0018 0,0439 вулиця 
Маричанс
ька, 10-А, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

14.02 
Для 
розмі
щенн
я, 
будів
ництв
а, 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкт
ів 
перед
ачі 
елект

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкті
в 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї



рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

8000000000:79:371:0033 0,2088

вулиця 
Маричанс
ька, 8, 
Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:371:0066 0,2899

вулиця 
Маричанс
ька, 6/6, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.10 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

8000000000:79:371:0001 0,1291 вулиця 
Ломоносо
ва, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож



го 
приз
нач
енн
я

дорож
нього 
госпо
дарст
ва

нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:371:0004 0,0061

вулиця 
Маричанс
ька, 12, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

14.02 
Для 
розмі
щенн
я, 
будів
ництв
а, 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкт
ів 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкті
в 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

7 567052795 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
79:385, 
обмеженог
о вул. 
Ломоносов
а, вул. 
Бурмистенк
а, просп. 
Голосіївськ
им та пров. 
Жуковськог
о Василя у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

8000000000:79:385:0002 0,0035 проспект 
Голосіївсь
кий, 
100/2, 
Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

11.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
основ
них, 
підсо
бних і
допом
іжних 
будів
ель 
та 
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 

для 
експл
уатаці
ї 
основ
них, 
підсо
бних і
допом
іжних 
будів
ель та
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 
та 
гаряч
ої 
води, 
збира



та 
гаряч
ої 
води, 
збира
ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

8000000000:79:385:0003 0,0141 вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:385:0004 0,0139 вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:385:0006 0,3750

вулиця 
Дубініна 
Володі, 4, 
6, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:385:0007 0,0082 вулиця 
Бурмисте
нка, 7/11, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 

14.02 
Для 
розмі
щенн
я, 
будів
ництв
а, 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкт

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкті
в 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло



приз
нач
енн
я

ів 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

вої 
енергі
ї

8000000000:79:385:0008 0,0069

провулок 
Жуковськ
ого 
Василя, 6,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

14.02 
Для 
розмі
щенн
я, 
будів
ництв
а, 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкт
ів 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкті
в 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

8000000000:79:385:0009 0,2802

вулиця 
Бурмисте
нка, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:385:0013 1,0618 вулиця 
Ломоносо
ва, вул. 
Бурмисте
нка, 
просп. 

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув



Голосіївсь
кий, пров. 
Жуковськ
ого 
Василя, 
вул. 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:385:0014 0,1471

вулиця 
Ломоносо
ва, 17, 
пров. 
Жуковськ
ого 
Василя, 8,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:385:0015 0,2065

вулиця 
Дубініна 
Володі, 3, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:385:0016 0,2143

вулиця 
Дубініна 
Володі, 1, 
Голосіївсь
кий 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:385:0017 0,2115 вулиця 
Бурмисте

Зем
лі 

02.03 
Для 

для 
обслу



нка, 7/11, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:385:0019 0,1083 вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:385:0020 1,1949

проспект, 
Голосіївсь
кий, 
100/2, 
вул. 
Бурмисте
нка, 3, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:385:0027 0,4536 провулок 
Жуковськ
ого 
Василя, 4,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.10 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку з 
об'єкт
ами 
торго
во-
розва
жальн
ої та 
ринко
вої 
інфра
структ
ури



8000000000:79:385:0028 0,1238

вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:385:0029 0,1654

вулиця 
Ломоносо
ва, 11, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:385:0102 0,1821

вулиця 
Ломоносо
ва, 15/5, 
вул. 
Дубініна 
Володі, 
5/15, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8 635075276 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
79:551, 
обмеженог
о 

8000000000:79:551:0002 0,0775 проспект 
Науки, 88,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

03.10 
Для 
будів
ництв
а та 
обслу
говув
ання 
адміні
страт
ивних
будин
ків, 

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
адміні
страт
ивних
будин
ків, 
офісн



проспектом
Науки, 
вулицею 
Китаївсько
ю, вулицею
Учбовою у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

офісн
их 
будів
ель 
компа
ній, 
які 
займа
ються
підпр
иємни
цькою
діяль
ністю,
пов'яз
аною 
з 
отрим
анням
прибу
тку

их 
будів
ель 
компа
ній, 
які 
займа
ються
підпр
иємни
цькою
діяль
ністю,
пов'яз
аною 
з 
отрим
анням
прибу
тку

8000000000:79:551:0003 0,2078

проспект 
Науки, 90,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:551:0004 0,2236

вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:79:551:0005 0,0144 проспект 
Науки, 88-
А, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор

11.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 

для 
експл
уатаці
ї 
основ
них, 
підсо
бних і



ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

основ
них, 
підсо
бних і
допом
іжних 
будів
ель 
та 
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 
та 
гаряч
ої 
води, 
збира
ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

допом
іжних 
будів
ель та
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 
та 
гаряч
ої 
води, 
збира
ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

8000000000:79:551:0007 0,0144 проспект 
Науки, 88,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

14.02 
Для 
розмі
щенн
я, 
будів
ництв
а, 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкт
ів 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкті
в 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї



8000000000:79:551:0008 0,8261

вулиця 
Китаївськ
а, 14-16, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:551:0010 0,0010

вулиця 
Китаївськ
а, 22, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

11.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
основ
них, 
підсо
бних і
допом
іжних 
будів
ель 
та 
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 
та 
гаряч
ої 
води, 
збира
ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

для 
експл
уатаці
ї 
основ
них, 
підсо
бних і
допом
іжних 
будів
ель та
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 
та 
гаряч
ої 
води, 
збира
ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

8000000000:79:551:0011 0,0096 проспект 
Науки, 86,
район 
Голосіївсь
кий, місто 

Зем
лі 
про
мис
лов

14.02 
Для 
розмі
щенн
я, 

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу



Київ

ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

будів
ництв
а, 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкт
ів 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
об'єкті
в 
перед
ачі 
елект
рично
ї та 
тепло
вої 
енергі
ї

8000000000:79:551:0012 0,1137 вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:551:0014 0,3534

проспект 
Науки, 88-
А, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:551:0015 0,0081 вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

8000000000:79:551:0016 0,0488 вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



ї 
забу
дов
и

будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван



ня)

8000000000:79:551:0017 0,1350

вулиця 
Китаївськ
а, 22, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

11.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
основ
них, 
підсо
бних і
допом
іжних 
будів
ель 
та 
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 
та 
гаряч
ої 
води, 
збира
ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

для 
експл
уатаці
ї 
основ
них, 
підсо
бних і
допом
іжних 
будів
ель та
спору
д 
техніч
ної 
інфра
структ
ури 
(виро
бницт
ва та 
розпо
ділен
ня 
газу, 
поста
чання
пари 
та 
гаряч
ої 
води, 
збира
ння, 
очищ
ення 
та 
розпо
ділен
ня 
води)

8000000000:79:551:0018 0,6577 проспект 
Науки, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо



нач
енн
я

госпо
дарст
ва

дарст
ва

8000000000:79:551:0019 0,1329

проспект 
Науки, 88,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:551:0020 0,7304

проспект 
Науки, 86,
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:79:551:0021 0,0620

вулиця 
Китаївськ
а, 20, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.01 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
житло
вого 
будин
ку, 
госпо
дарсь
ких 
будів
ель і 
спору
д 
(прис
адибн
а 
ділянк
а)

для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
житло
вого 
будин
ку, 
госпо
дарсь
ких 
будів
ель і 
спору
д 
(прис
адибн
а 
ділянк
а)

8000000000:79:551:0022 0,0508 проспект 
Науки, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



ї 
забу
дов
и

будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 
їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван



ня)

8000000000:79:551:0222 0,2755 проспект 
Науки, 
район 
Голосіївсь
кий, місто 
Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

18.00 
Землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня 
(землі
будь-
якої 
катего
рії, які
викор
истов
уютьс
я як 
майда
ни, 
вулиц
і, 
проїз
ди, 
шлях
и, 
грома
дські 
пасов
ища, 
сінож
аті, 
набер
ежні, 
пляжі,
парки,
зелені
зони, 
сквер
и, 
бульв
ари, 
водні 
об'єкт
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, а 
також
інші 
землі,
якщо 
рішен
ням 
відпо
відног
о 
орган
у 
держа
вної 
влади
чи 
місце
вого 
самов
рядув
ання 

землі 
загал
ьного 
корис
туван
ня



їх 
віднес
ено 
до 
земел
ь 
загал
ьного 
корис
туван
ня)

9 624535223 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 
на території
кадастрово
го кварталу
72:288 на 
вул. 
Народного 
Ополчення 
у 
Солом'янсь
кому районі
м. Києва

8000000000:72:288:0001 0,0517

вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.13 
Земе
льні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

земел
ьні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

8000000000:72:288:0002 0,0175

вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.13 
Земе
льні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

земел
ьні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

8000000000:72:288:0003 0,2989 вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 



зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:72:288:0004 1,3180

вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:72:288:0005 0,3287

вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н, 
м. Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.13 
Земе
льні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

земел
ьні 
ділянк
и 
загал
ьного 
корис
туван
ня, які
викор
истов
уютьс
я як 
вулиц
і, 
майда
ни, 
проїз
ди, 
дорог
и, 
набер
ежні

10 747148528 Технічна 
документац
ія із 
землеустро
ю щодо 
інвентариза
ції земель 

8000000000:72:242:0004 1,3011 вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
62, 64, 66,
68, 
Солом'ян
ський 

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад

02.03 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 



на території
кадастрово
го кварталу
72:242, 
розташован
ого вздовж 
вулиці 
Бориса 
Гаріна у 
Солом'янсь
кому районі
м. Києва

район, 
місто Київ

сько
ї 
забу
дов
и

ання 
багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

багат
оквар
тирно
го 
житло
вого 
будин
ку

8000000000:72:242:0003 0,2037

вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:72:242:0002 0,1804

вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
про
мис
лов
ості,
тран
спор
ту, 
зв'я
зку, 
ене
ргет
ики, 
обо
рон
и та 
іншо
го 
приз
нач
енн
я

12.04 
Для 
розмі
щенн
я та 
експл
уатаці
ї 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель і 
спору
д 
автом
обіль
ного 
транс
порту 
та 
дорож
нього 
госпо
дарст
ва

8000000000:72:242:0001 0,2146 вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
68-А, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зем
лі 
жит
лов
ої та
гро
мад
сько
ї 
забу
дов
и

02.04 
Для 
будів
ництв
а і 
обслу
говув
ання 
будів
ель 
тимча
совог
о 

для 
експл
уатаці
ї та 
обслу
говув
ання 
будів
ель 
тимча
совог
о 
прожи



прожи
вання

вання

Всього: 136,5409  

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель

Рішення від 25.08.2022 № 5146/5187

Статус: Чинний

Редакція, що обрана: 25.08.2022

Чинна редакція: 08.02.2024

Адреса документа:

 https://zakon-pro.ligazakon.net/document/MR220957?ed=0000_00_00&id=MR220957

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель

